
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 4^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: domenica 12 luglio 2015 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 57 0.28.22 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 70 0 50 
 2 67 0.28.24 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM Sen M 69 0 0 
 3 51 0.29.49 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 68 0 45 
 4 68 0.33.00 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 67 0 40 
 5 64 0.33.27 GIOVANETTO NADIR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 66 0 37 
 6 55 0.33.28 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 0 34 
 7 56 0.34.00 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 64 0 31 
 8 13 0.34.06 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 63 0 50 
 9 15 0.34.28 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 62 0 50 
 10 66 0.34.39 GROSJACQUES HENRI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 61 0 29 
 11 88 0.35.04 RONCO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 60 0 27 
 12 28 0.35.11 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 59 0 25 
 13 49 0.35.20 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 58 0 23 
 14 10 0.35.24 OLIVERO PAOLO POLISPORT. NOVATLETICA  SM55 Pio 57 0 0 
 15 63 0.35.34 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 56 0 50 
 16 43 0.35.41 CABODI CLAUDIO UNIONE SPORT. ATLETICA  SM Sen M 55 0 0 
 17 87 0.35.52 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 54 0 45 
 18 85 0.35.54 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 53 0 45 
 19 20 0.36.14 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 52 0 40 
 20 53 0.36.30 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO SM45 Vet 51 0 0 
 21 65 0.36.33 THIEBAT MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 50 0 40 
 22 48 0.36.33 CLERINO REMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 49 0 37 
 23 54 0.36.54 LAZIER IVO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM35 Ama 48 0 34 
 24 1 0.37.20 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 47 0 37 
 25 12 0.37.27 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 46 0 45 
 26 59 0.37.42 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 Vet 45 0 34 
 27 29 0.37.42 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF35 MasterA F 17 0 30 
 28 44 0.38.03 PARADISO GIANFRANCO UNIONE SPORT. ATLETICA  SM50 Vet 44 0 0 
 29 18 0.38.07 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 16 0 26 
 30 42 0.38.23 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 43 0 31 
 31 58 0.38.40 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 42 0 21 
 32 46 0.38.49 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 41 0 31 
 33 17 0.38.52 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 40 0 29 
 34 9 0.39.16 MIGIARRA FULVIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 Vet 39 0 0 
 35 45 0.39.22 DI VINCENZO VINCENZO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI SM55 Pio 38 0 0 
 36 16 0.39.32 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 37 0 19 
 37 72 0.39.42 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 36 0 27 
 38 8 0.40.03 VIGNADOCCHIO MAURO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 Vet 35 0 0 
 39 22 0.40.26 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 34 0 25 
 40 6 0.40.33 JUGLAIR  JULIEN  POL. DIL. SANT'ORSO SM  Sen M 33 0 18 
 41 30 0.40.36 SCOCCO ROBERTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF50 MasterB F 15 0 30 
 42 50 0.40.37 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 Pio 32 0 40 
 43 40 0.40.37 ENRIETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 31 0 17 
 44 82 0.40.45 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 30 0 29 
 45 35 0.40.46 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 29 0 37 
 46 60 0.40.59 VALLET DOMINIQUE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF35 MasterA F 14 0 22 
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 4^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: domenica 12 luglio 2015 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 81 0.41.00 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 28 0 23 
 48 39 0.41.01 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 27 0 34 
 49 4 0.41.27 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 26 0 31 
 50 7 0.41.28 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 25 0 16 
 51 27 0.41.36 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 24 0 21 
 52 32 0.42.19 SITZIA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 23 0 29 
 53 11 0.42.30 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 22 0 19 
 54 19 0.43.04 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 13 0 30 
 55 71 0.43.29 MOLENDINI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 21 0 15 
 56 37 0.43.56 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 20 0 27 
 57 36 0.44.05 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 19 0 25 
 58 33 0.44.09 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 18 0 23 
 59 34 0.44.55 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 12 0 19 
 60 14 0.45.31 TREVES LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 17 0 27 
 61 31 0.45.36 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 16 0 18 
 62 86 0.45.49 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 15 0 17 
 63 61 0.46.12 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING SM50 Vet 14 0 0 
 64 69 0.47.34 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 13 0 21 
 65 3 0.47.47 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 12 0 50 
 66 52 0.48.17 TAGLIAROLO MASSIMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 11 0 19 
 67 77 0.48.20 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 10 0 18 
 68 23 0.49.45 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 9 0 16 
 69 41 0.49.58 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 8 0 25 
 70 75 0.50.30 CHEILLON MODESTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 7 0 17 
 71 79 0.51.03 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 6 0 15 
 72 73 0.53.40 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 11 0 26 
 73 78 0.54.05 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 5 0 14 
 74 24 0.54.59 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 10 0 22 
 75 62 0.55.57 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 9 0 19 
 76 25 0.56.02 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 8 0 16 
 77 21 0.56.25 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 7 0 14 
 78 47 0.57.54 SORICI RODICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF Sen F 6 0 26 
 79 80 0.57.56 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 5 0 12 
 80 26 0.58.51 MILANO VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 4 0 13 
 81 70 0.59.49 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 4 0 16 
 82 84 1.01.27 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 3 0 10 
 83 74 1.01.49 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 3 0 16 
 84 38 1.02.27 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 2 0 45 
 85 83 1.02.34 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 MasterA F 2 0 9 
 86 5 1.08.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 Sup P 1 0 40 
 87 76 1.11.04 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 1 0 14 
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 4^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: domenica 12 luglio 2015 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 7,200 
 1 19 0.43.04 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 13 0 30 
 2 47 0.57.54 SORICI RODICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 6 0 26 

 MasterA F Km. 7,200 
 1 29 0.37.42 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF35 17 0 30 
 2 18 0.38.07 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 16 0 26 
 3 60 0.40.59 VALLET DOMINIQUE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF35 14 0 22 
 4 34 0.44.55 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 12 0 19 
 5 25 0.56.02 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 8 0 16 
 6 21 0.56.25 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 7 0 14 
 7 80 0.57.56 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 5 0 12 
 8 84 1.01.27 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 3 0 10 
 9 83 1.02.34 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 2 0 9 

 MasterB F Km. 7,200 
 1 30 0.40.36 SCOCCO ROBERTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF50 15 0 30 
 2 73 0.53.40 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 11 0 26 
 3 24 0.54.59 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 10 0 22 
 4 62 0.55.57 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 9 0 19 
 5 70 0.59.49 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 4 0 16 
 6 76 1.11.04 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 1 0 14 

 Sen M Km. 7,200 
 1 57 0.28.22 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 70 0 50 
 2 67 0.28.24 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM 69 0 0 
 3 51 0.29.49 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 68 0 45 
 4 68 0.33.00 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 67 0 40 
 5 64 0.33.27 GIOVANETTO NADIR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 66 0 37 
 6 55 0.33.28 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 0 34 
 7 56 0.34.00 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 64 0 31 
 8 66 0.34.39 GROSJACQUES HENRI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 61 0 29 
 9 88 0.35.04 RONCO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 60 0 27 
 10 28 0.35.11 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 59 0 25 
 11 49 0.35.20 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 58 0 23 
 12 43 0.35.41 CABODI CLAUDIO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE SM 55 0 0 
 13 58 0.38.40 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 42 0 21 
 14 16 0.39.32 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 37 0 19 
 15 6 0.40.33 JUGLAIR  JULIEN  POL. DIL. SANT'ORSO SM  33 0 18 
 16 40 0.40.37 ENRIETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 31 0 17 
 17 7 0.41.28 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM 25 0 16 
 18 71 0.43.29 MOLENDINI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 21 0 15 

 Ama Km. 7,200 
 1 15 0.34.28 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 62 0 50 
 2 85 0.35.54 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 53 0 45 
 3 65 0.36.33 THIEBAT MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 50 0 40 
 4 48 0.36.33 CLERINO REMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 49 0 37 
 5 54 0.36.54 LAZIER IVO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM35 48 0 34 
 6 42 0.38.23 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 43 0 31 
 7 82 0.40.45 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 30 0 29 
 8 14 0.45.31 TREVES LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM40 17 0 27 
 9 41 0.49.58 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 8 0 25 
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 4^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: domenica 12 luglio 2015 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Vet Km. 7,200 
 1 13 0.34.06 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 63 0 50 
 2 87 0.35.52 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 54 0 45 
 3 20 0.36.14 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 52 0 40 
 4 53 0.36.30 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO SM45 51 0 0 
 5 1 0.37.20 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 47 0 37 
 6 59 0.37.42 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 45 0 34 
 7 44 0.38.03 PARADISO GIANFRANCO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE SM50 44 0 0 
 8 46 0.38.49 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 41 0 31 
 9 17 0.38.52 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 40 0 29 
 10 9 0.39.16 MIGIARRA FULVIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 39 0 0 
 11 72 0.39.42 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 36 0 27 
 12 8 0.40.03 VIGNADOCCHIO MAURO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 35 0 0 
 13 22 0.40.26 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 34 0 25 
 14 81 0.41.00 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 28 0 23 
 15 27 0.41.36 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 24 0 21 
 16 11 0.42.30 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 22 0 19 
 17 31 0.45.36 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 16 0 18 
 18 86 0.45.49 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 15 0 17 
 19 61 0.46.12 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING SM50 14 0 0 
 20 23 0.49.45 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 9 0 16 
 21 79 0.51.03 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 6 0 15 
 22 78 0.54.05 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 5 0 14 
 23 26 0.58.51 MILANO VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 4 0 13 

 Pio Km. 7,200 
 1 10 0.35.24 OLIVERO PAOLO POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI SM55 57 0 0 
 2 63 0.35.34 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 56 0 50 
 3 12 0.37.27 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 46 0 45 
 4 45 0.39.22 DI VINCENZO VINCENZO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI SM55 38 0 0 
 5 50 0.40.37 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 32 0 40 
 6 35 0.40.46 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 29 0 37 
 7 39 0.41.01 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 27 0 34 
 8 4 0.41.27 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 26 0 31 
 9 32 0.42.19 SITZIA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 23 0 29 
 10 37 0.43.56 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 20 0 27 
 11 36 0.44.05 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 19 0 25 
 12 33 0.44.09 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 18 0 23 
 13 69 0.47.34 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 13 0 21 
 14 52 0.48.17 TAGLIAROLO MASSIMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 11 0 19 
 15 77 0.48.20 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 10 0 18 
 16 75 0.50.30 CHEILLON MODESTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 7 0 17 
 17 74 1.01.49 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 3 0 16 

 Sup P Km. 7,200 
 1 3 0.47.47 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 12 0 50 
 2 38 1.02.27 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 2 0 45 
 3 5 1.08.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 1 0 40 

 Ritirati 
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 4^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: domenica 12 luglio 2015 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 2 NA CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO 
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 4^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: domenica 12 luglio 2015 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 600 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 477 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 409 
 4 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 99 
 5 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 74 
 6 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 69 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 69 
 8 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57 
 9 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 51 
 10 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38 
 11 SESIA RUNNING 14 
 12 A.S.D. ATLETICA ZERBION 5 
 13 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 57 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 46 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 14 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
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 4^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: domenica 12 luglio 2015 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 35 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 23 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 13 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
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